
1 
 

 
Dodatek č. 1 ke 

  
Smlouvě o spolupráci při řešení společného projektu 

 
Know how Geofyzikálního ústavu AVČR pro Společensko-geovědní centrum 

západních Čech v Horním zámku Skalná 
  

uzavřené 4.6.2025 
podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

 
mezi smluvními stranami 

 
Geofyzikální ústav  AV ČR, v. v. i. 
zapsaný/é v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem 
školství, mládeže a tělovýchovy České republiky 
se sídlem: Boční II/1401, 140 00 Praha 4 
 IČO: 67985530  
Zastoupený  RNDr. Alešem Špičákem CSc. 
ředitelem 
(dále jen GFÚ “) 

a  
INSET s.r.o 
se sídlem: Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 
IČO:03579727 
zastoupený  Ing. Václavem Rýdlem 
jednatelem 
(dále jen   INSET) 
 
(dále společně jen „smluvní strany“) 
 
 

I. Preambule 
1.1 Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) 

ke Smlouvě o spolupráci při řešení společného projektu, uzavřené mezi 
smluvními stranami dne 4. 6. 2025 (dále jen „Smlouva“), kterým se Smlouva 
mění ve smyslu čl. II. Dodatku. 
 

II. Změny Smlouvy 
2.1 V článku I. Smlouvy se odstavec 1. ruší a nahrazuje se textem: 

„1. (dále jen „společný projekt“), který je řešen od 1.4.2025 do 31.12.2027. 
 

2.2. V článku IV. Smlouvy se první věta odstavce 1. ruší a nahrazuje novým 
zněním: 
„1. Společný projekt může být částečně podporován dotací poskytnutou AV ČR 
ve výši 584 000 Kč za roky 2025, 2026, 2027.“  



2 
 

2.3. V článku IV. Smlouvy se druhá věta odstavce 2. ruší a nahrazuje se textem: 
„Celkový finanční podíl (bez podpory od AV ČR uvedené v odstavci 1.) GFÚ na 
společném projektu činí 90 000 Kč za roky 2025, 2026, 2027, celkový finanční 
podíl INSET s.r.o. na společném projektu činí 90 000 Kč za roky 2025, 2026, 
2027.“ 

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, Dodatkem nedotčená, se nemění. 
3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3.3 Dodatek je vyhotoven elektronicky nebo v listinné podobě, přičemž v takovém 
případě je Dodatek vyhotoven ve dvou (3) stejnopisech, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení, jeden výtisk obdrží AV ČR.  
 

 
 
 
 
 
 
 
V Praze   dne  16.07.2025                                             V Praze  dne  17.07.2025 

 
 
 
Geofyzikální ústav AV ČR, v. v. i                      INSET 
RNDr. Aleš Špičák, CSc                                   Ing. Václav Rýdl  
      Ředitel                                                   Jednatel  
 
 
 
 


